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INFORMACJA NR 1 DLA

Dotyczy: Zaprojektowania, dostawy oraz instalacji systemu WYKONAWCOW
kontroli wjazdu na obszar ,B” Wroctawskiego

Parku Przemystowego wraz z oprogramowaniem, na potrzeby Dozamel Sp. z 0.0. we Wroctawiu, przy ul.

Fabrycznej 10

Numer sprawy nadany przez Zamawiajacego: BRI.37618.21.2023.MG.1

Szanowni Panstwo.

W zwigzku z zapytaniami otrzymanymi od Wykonawcéw biorgcych udziat w postepowaniu
nr BRI.37618.21.2023.MG.1 prowadzonym w sprawie zaprojektowania, dostawy oraz instalac;ji
systemu kontroli wjazdu na obszar ,B” Wroctawskiego Parku Przemystowego wraz z
oprogramowaniem, na potrzeby Dozamel Sp. z o.0. we Wroctawiu, przy ul. Fabrycznej 10,

ponizej udzielamy odpowiedzi na otrzymane pytania:

Zwracamy sie z prosba o udostepnienie planéw terenu objetego niniejszym postepowaniem z
naniesionymi trasami kanalizacji kablowych. Celem okreslenia naktadéw kosztéw zwigzanych z

budowg niezbednych tras.

Odpowiedz:
Plan terenu z naniesionymi trasami kablowymi, jakim obecnie dysponuje Zamawiajgcy zostaje

zatgczony do ninigjszej Informacji nr 1 dla Wykonawcéw. Zatgczony schemat ma charakter
informacyjno - pomocniczy i nie moze stanowi¢ podstawy kalkulacji ceny oferty. Wykonawca
przed ztozeniem oferty powinien zapoznac¢ sie z warunkami realizacji zamdwienia np. podczas

wizji lokalnej i na jej podstawie dokonac¢ wyceny swojej oferty.
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Zwracamy si¢ z prosba o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy Zamawiajacy w lokalizacji: ,Strefa
wjazdu na gtéwnej drodze wjazdowej” wymaga instalacji dwéch interkoméw? Jednego dla

pojazdéw osobowych i drugiego wysokoscig dopasowanego dla pojazdéw typu TIR?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wymaga instalacji dwoch osobnych interkoméw dla réznych typéw pojazdéw.

Zwracamy sie z pro$ba o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy Zamawiajacy w lokalizacji: ,Strefa
wjazdu na gtéwnej drodze wjazdowej” wymaga instalacji interkoméw réwniez dla zewnetrznych
pasow ruchu? Jezeli odpowiedZ brzmi tak, to wowczas prosze o odpowiedz czy Zamawiajgcy

dopuszcza montaz interkoméw po stronie pasazera tj. w chodniku?

OdpowiedZ:
Zamawiajgcy nie wymaga instalacji interkoméw na zewnetrznych pasach ruchu.

Zwracamy si¢ z prosbg o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy w ramach niniejszego
postepowania wykonawca moze wykorzysta¢ stupy na ktérych aktualnie powieszone sg kamery
CCTV i zamontowa¢ na nich wy$wietlacze dla kierowcéw? Dotyczy Gtéwnej strefy wjazdu,

wyjazdu z parkingu.

OdpowiedZ:

Zamawiajgcy dopuszcza wykorzystanie istniejgcych elementdw infrastruktury, w tym stupéw
podczas realizacji przedmiotu zamoéwienia. Nalezy jednak wzig¢ pod uwage, ze Wykonawca
udziela gwarancji na catoS¢ robot objetych przedmiotem zamoéwienia, w tym wykorzystane

istniejgce elementy infrastruktury i urzgdzenia.

Zwracamy sie z pro$ba o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy Zamawiajgcy w lokalizacji: ,Strefa

wjazdu na gtéwnej drodze wyjazdowej” wymaga instalacji kasy automatycznej wysokoscig



dopasowang dla pojazdéw osobowych i osobnej wysoko$cig dopasowanej dla pojazdow typu
TIR?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wymaga instalacji dwoch osobnych kas dla réznych typow pojazdow.

Zwracamy sie z prosba o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy Zamawiajgcy w lokalizacji: ,Strefa
wjazdu na gtéwnej drodze wyjazdowej” wymaga instalacji kasy automatycznej réwniez dla
zewnetrznych pasow ruchu? Jezeli odpowiedz brzmi tak, to wéwczas prosze o odpowiedz czy

Zamawiajgcy dopuszcza montaz po stronie pasazera tj. w chodniku?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wymaga instalacji kas na zewnetrznych pasach ruchu.

Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie kas parkingowych bez koniecznosci drukowania numeru
NIP na paragonach (faktury uproszczone). Wymdg ten jest nadmiarowy w Swietle
obowiazujacych przepiséw. Zgodnie z ROZPORZADZENIEM MINISTRA FINANSOW z dnia 28
grudnia 2018 r. w sprawie zwolnien z obowigzku prowadzenia ewidencji przy zastosowaniu kas
rejestrujacych urzadzenia Transportu drogowego w tym urzadzenia parkingowe zwolnione sg z
obowigzku wyposazania ich w drukarki fiskalne. Urzadzenia wiekszo$ci znanych dostawcéw
systemoéw parkingowych drukujg niefiskalne potwierdzenie uiszczenia optaty. W zwigzku z czym

numer NIP nie ma zastosowania prawnego.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga, by kasy parkingowe byty kasami fiskalnymi, przy czym gtéwna kasa ma
posiada¢é mozliwo$¢ drukowania faktur uproszczonych, a zatem paragonow fiskalnych
zawierajgcych NIP, a kasy bezgotéwkowe umieszczone przy pasach wyjazdowych z terenu majg
posiadac¢ tylko mozliwo$¢é wydruku paragondéw fiskalnych oraz posiadac¢ opcje dodania

funkcjonalnosci wydruku faktury uproszczonej w przysztoSci.
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Whnosimy o uszczegoétowienie wymagan dotyczacych dostarczenia w ramach postepowania

niezbednego oznakowania poziomego i pionowego, instrukcji obstugi, znakéw drogowych
poziomych oraz pionowych. W tym wyspecyfikowanie ilosciowe, wraz z podaniem numerow
znakéw. W tym wyspecyfikowanie oczekiwan dla oznakowania poziomego, w tym ilosci
regulaminéw, oraz instrukcji obstugi. Uszczego6towienie wymagan ma na celu ztozenie przez

oferentdw wycen na ten sam zakres, unikajgc rozbieznosci w interpretac;ji.

Odpowiedz:

Elementem przedmiotu zamoéwienia jest sporzgdzenie dokumentacji technicznej przez
uprawnionego projektanta. Ostateczna iloS¢ i umiejscowienie znakdw, tablic informacyjnych oraz
innych elementéw oznakowania bedzie ustalana z Wykonawcg na etapie realizacji dokumentacji

techniczney.

Zwracamy sie z prosba o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na sterowanie i

administrowanie systemem parkingowym oraz urzadzeniami przez lokalne oprogramowanie
natywne dostepne dla operatora parkingu z pominieciem przeglgdarki www jezeli funkcjonalno$é
rozwigzania bedzie réwnowazna? Spetnienie wymagania dziatania przez przeglgdarke www
wprowadzi szereg ograniczen, wynikajgcych z mozliwosci przegladarek internetowych. Aplikacje
natywne cechujg sie szeregiem funkgcji ktére nie sg dostepne z poziomu przeglgdarki, dodatkowo
oprogramowanie dostarczone przez producenta systemu parkingowego dziata stabilnigj i
niezaleznie od producentéw przegladarek. Technologia przeglagdarki www sprawdza sie w
rozwigzaniach opartych na chmurach obliczeniowych w przypadku budowy lokalnego systemu

parkingowego pewniejszym rozwigzaniem jest dedykowana aplikacja.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga, by dostep do systemu, w tym urzgdzen i aplikacji byt mozliwy z
wykorzystaniem przeglgdarki Internetowej. Oferowany system kontroli strefy wjazdowej powinien
posiada¢ mozliwo$c¢ tworzenia dowolnej iloci subkont dla klientow/najemcéw Zamawiajgcego, a

instalowanie  oprogramowania na  komputerach  nalezgcych do  najemcéw/klientow
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Zamawiajgcego moze byc¢ utrudnione, stgd koniecznoSC obstugi przy pomocy rozwigzania

webowego.

Zwracamy sie z pro$bg o dopuszczenie kas automatycznych (tych obstugiwanych z pojazdu) z

wyswietlaczem o przekatnej 5,7°. Biorgc pod uwage, ze ptatno$¢ na wyjezdzie jest
funkcjonalnoscig ktérg realizuje terminal parkingowy, wiekszo$¢ producentéw systemow
parkingowych zabudowuje system ptatnosci bezgotéwkowych w terminalu parkingowym
wyjazdowym. Terminale wyjazdowe ze wzgledu na swoje kompaktowe wymiary wyposazane sg

w wyswietlacze zdecydowanie mniejsze niz oczekiwane 15”. Standardem jest 4-5”.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga, by gtowna kasa parkingowa posiadata wySwietlacz o przekgtnej 15”.
Zamawiajgcy dopuszcza zmniejszenie rozmiarow wySwietlacza na dodatkowych kasach
bezgotéwkowych obstugiwanych z pojazdu do wartoSci w przedziale 10” — 15”, natomiast nie

mniejszych — ze wzgledu na ewentualnos¢ obstugi w przysztosci dodatkowych funkcjonalno$ci.

PYTANIE NR 11

Zwracamy sie z prosbg o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy Zamawiajgcy dopusci inne
metody weryfikacji wysokosci pojazdu anizeli identyfikacja za pomocg kamer monitoringu, oraz
kamer LPR?

Odpowied?:
Zamawiajgcy wymaga weryfikacji wysokoSci pojazdu przy pomocy kamer LPR Ilub kamer

monitoringu. Dodatkowo w ramach przedmiotu zamoéwienia Wykonawca bedzie zobowigzany
dokonac instalacji fotokomérek jako dodatkowej weryfikacji oraz w celu monitorowania przejazdu

samochodu z naczepa.

Zwracamy sie z prosbg o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiajgcy przy budynku A3 dopuszcza
ramie szlabanu o dtugosci 3m i state wygrodzenie pozostatej cze$ci drogi? Obecnie znajduje sie

w tym miejscu szlaban o dtugosci 6m. Zawezenie drogi ma na celu uniemozliwienie kierowcom



niekontrolowany wjazd do tej cze$ci parkingu w sytuacji kiedy szlaban zostanie otwarty dla
pojazdu chcgcego opusci¢ parking zgodnie z przeznaczeniem. Ponadto szlabany o diugosci
ramienia 3m cechujg sie szybszym czasem otwarcia anizeli szlabany z ramieniem 6m ktérych

czas otwarcia i zamkniecia wynosi ok 5-6 sekund.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza skrocenie ramienia szlabanu i wygrodzenie pozostatej czeSci drogi. W

takiej sytuacji wygrodzenie terenu lezy po stronie Zamawiajgcego. Pamietac¢ przy tym nalezy, ze
zgodnie z pkt. 5.3 Zatgcznika nr 10 do SIWZ ,Instalacja systemu i poszczegdlnych urzgdzen musi
uwzgledniac parametry ppoz. drég, na terenie na ktdrych instalowane bedg elementy systemu.” -
zgodnie z Rozporzgdzeniem Ministra Spraw Wewnetrznych i Administracji z dnia 24 lipca 2009 r.

W sprawie przeciwpozarowego zaopatrzenia w wode oraz drég pozarowych.

Zwracamy sie z prosbg o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiajgcy dopuszcza ramie szlabanu o
dtugosci 3m i state wygrodzenie pozostatej czesci drogi przy lokalizacji PR101? Obecnie znajduje
sie w tym miejscu szlaban o dtugosci 6m. Zawezenie drogi ma na celu uniemozliwienie
kierowcom niekontrolowany wjazd do tej cze$ci parkingu w sytuacji kiedy szlaban zostanie
otwarty dla pojazdu chcgcego opusci¢ parking zgodnie z przeznaczeniem. Ponadto szlabany o
dtugosci ramienia 3m cechujg sie szybszym czasem otwarcia anizeli szlabany z ramieniem 6m

ktérych czas otwarcia i zamkniecia wynosi ok 5-6 sekund.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza skrocenie ramienia szlabanu i wygrodzenie pozostatej czedci drogi. W

takiej sytuacji wygrodzenie terenu lezy po stronie Zamawiajgcego. Pamieta¢ przy tym nalezy, ze
zgodnie z pkt. 5.3 Zatgcznika nr 10 do SIWZ ,Instalacja systemu i poszczegdlnych urzgdzen musi
uwzgledniac parametry ppoz. drog, na terenie na ktérych instalowane bedg elementy systemu.” -
zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Spraw Wewnetrznych i Administracji z dnia 24 lipca 2009 r.

W Sprawie przeciwpozarowego zaopatrzenia w wode oraz drég pozarowych.




Zwracamy sie z prosbg o udzielenie odpowiedzi czy do szlabanu przy lokalizacji PR101 jest

doprowadzona sie¢ komputerowa, ktéra mogtaby by¢ wykorzystana przy systemie parkingowym?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, Zze do szlabanu przy lokalizacji PR-101 nie ma doprowadzonej sieci

komputerowej, natomiast istnieje mozliwo$¢ pociggniecia sieci z o$ciennych budynkéw, zgodnie z
przestanymi rysunkami stanowigcymi zatgcznik do Informacji nr 1 dla wykonawcéw. Ponadto
zgodnie z pkt. 2.1 a) Zatgcznika nr 10 do SIWZ ,Inwentaryzacja istniejgcej infrastruktury
teletechnicznej w zakresie niezbednym do prawidtowego opracowania dokumentacji projektowej

jest objeta zakresem przedmiotu zamdwienia i nalezy jg uwzgledni¢ podczas tworzenia oferty.”

Zwracamy sie z prosba o udzielenie odpowiedzi czy do szlabanu przy lokalizacji PR103 jest

doprowadzona sie¢ komputerowa, ktéra mogtaby by¢ wykorzystana przy systemie parkingowym?

OdpowiedZ:
Zamawiajgcy informuje, ze do szlabanu przy lokalizacji PR-103 nie ma doprowadzonej sieci

komputerowej, natomiast istnieje mozliwos$¢ pociggniecia sieci z osciennych budynkéw, zgodnie z
przestanymi rysunkami stanowigcymi zatgcznik do Informacji nr 1 dla wykonawcoéw. Ponadto
zgodnie z pkt. 2.1 a) Zafgcznika nr 10 do SIWZ ,Inwentaryzacja istniejgcej infrastruktury
teletechnicznej w zakresie niezbednym do prawidfowego opracowania dokumentacji projektowej

Jest objeta zakresem przedmiotu zamdwienia i nalezy jg uwzgledni¢ podczas tworzenia oferty.”

Zwracam sie z prosba o wydtuzenie terminu na zadawanie pytan do 12.07 oraz sktadania ofert
do 21.07.2023 ze wzgledu na okres urlopowy i ograniczong dostepnos¢ oséb upowaznionych do

podpisania dokumentéw.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze zmiany, tym samym informuje, Zze zmianie ulega termin



Sktadania i otwarcia ofert. Nowy termin skfadania ofert zostat wyznaczony na pigtek 28 lipca
2023r. 9.12.00 natomiast otwarcie ofert nastgpi tego samego dnia o godz. 12.15. Ponadto w
zwigzku z powyzszym, termin do zadawania pytan przez Wykonawcow dotyczgcych

prowadzonego postepowania zostaje wydtuzony do 12 lipca 2023r.

Zatgczniki:
1. Plan terenu z naniesionymi trasami kablowymi

2. Rys. Sie¢ $wiattowodowa -Model

Z powazaniem
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